
1 

 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αρ. Πρωτ.: 545958 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Λάρισα, 19/12/2024 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ  Αρ. Διακήρυξης 07/2024 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ   

Διεύθυνση: Παπαναστασίου & Κουμουνδούρου 

Τ.Κ.:  411 10, Λάρισα 

Πληροφορίες: Β. Παπουλιάκος 

Τηλ. :2413 506 201 

Fax:  2413 506 175 

http://www.thessaly.gov.gr 

e-mail: oikonom@thessaly.gov.gr 

  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Η Περιφέρεια Θεσσαλίας προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την παροχή 

υπηρεσιών μεταφοράς ωφελουμένων του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 

Περιφέρειας Θεσσαλίας (Δομή Γιάννουλης του Παραρτήματος Λάρισας) από τον 

τόπο κατοικίας τους προς τη συγκεκριμένη δομή και αντίστροφα. Κριτήριο κατακύρωσης 

είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της 

τιμής (το υψηλότερο ποσοστό % έκπτωσης επί του προϋπολογισμού των τμημάτων για 

τα οποία κατατίθεται η προσφορά). 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία ανέρχεται στα 220.606,23 Ευρώ άνευ ΦΠΑ 

συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης, ενώ ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί 

επί της βάσης του προϋπολογισμού άνευ προαίρεσης. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής 

πύλης www.promitheus.gov.gr (α/α ηλ. διαγωνισμού: 363726). 

Η ημερομηνία λήξης της ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών είναι η Τετάρτη, 8 

Ιανουαρίου 2025 και ώρα 15:00. 

Η ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών είναι η Πέμπτη, 9 Ιανουαρίου 2025 και 

ώρα 10:00 πμ. 

ΑΔΑ: Ψ5ΒΨ7ΛΡ-Τ1Σ



2 

Στο διαγωνισμό έχουν δικαίωμα συμμετοχής όσοι οικονομικοί φορείς εκτελούν νομίμως 

οδικό μεταφορικό έργο επιβατών και πληρούν τις προϋποθέσεις και τα κριτήρια επιλογής 

που προβλέπονται από το Ν.4412/2016 σε συνδυασμό με την αναλυτική διακήρυξη. Η 

γλώσσα υποβολής των προσφορών είναι η Ελληνική. 

Οι υποψήφιοι μπορούν να καταθέσουν προσφορά για οποιοδήποτε και οσαδήποτε από 

τα δρομολόγια μεταφοράς με καταβολή της αναλογούσης εγγύησης συμμετοχής, οποία 

ανέρχεται στο 2% επί της αντίστοιχης προϋπολογισθείσας δαπάνης άνευ των 

προαιρέσεων και άνευ ΦΠΑ. Η πληρωμή θα γίνει από πιστώσεις προϋπολογισμού της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας - Π.Ε. Λάρισας. 

Το χρονικό διάστημα δέσμευσης από την προσφορά είναι 180 ημέρες από την επόμενη 

της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές 

προσφορές. 

Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν 

ηλεκτρονική πρόσβαση μέσω: (α) της διαδικτυακής πύλης του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: https://nepps-

search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/363726 και (β) της διαδικτυακής 

πύλης της Αναθέτουσας Αρχής: www.thessaly.gov.gr στη διαδρομή: (σύνδεσμος 

«Εφημερίδα της υπηρεσίας → Διοικητικά → Διακηρύξεις/Προκηρύξεις»). 

Στοιχεία και πληροφορίες για τη διακήρυξη δίδονται στο τηλ.:2413506201-206, αρμόδιο 

πρόσωπο κος Βασ. Παπουλιάκος στο τμήμα Προμηθειών (γραφείο 201), διεύθυνση 

Παπαναστασίου & Κουμουνδούρου (Διοικητήριο Περιφέρειας Θεσσαλίας), ΤΚ 41110, 

Λάρισα. 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ 
 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΒΨ7ΛΡ-Τ1Σ


		2024-12-19T13:52:08+0200


		2024-12-19T14:29:38+0200
	Athens




